1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2022 № 1783
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Положение о закупке товаров,
работ, услуг для Муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Валдайская детская школа искусств»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВ-ЛЯЕТ:
В соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 26.08.2022 № 1704 «О внесении изменений в Типовое положение о закупке товаров, работ, услуг для муниципальных автономных и бюджетных учреждений муниципальных унитарных предприятий Валдайского муниципального района, Валдайского городского поселения, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение закупке товаров, работ, услуг для Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Валдайская детская школа искусств», утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 14.04.2020 № 525:
1.1. Изложить подпункт 7.4.2.4. раздела 7 в редакции:
«7.4.2.4. Информация о котировках на российских биржах».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]